
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"_______

Most ev. č. 12253-5 přes potok před obcí Čakov

číslo smlouvy zhotovitele: 24/3368 číslo smlouvy objednatele: 20/VZ/2024

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený:
Tel:
E-mail:

IČO:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariát a susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor bezpečnosti práce:

Ing. Andrea Jankovcová
...... ​..........
....... ​........... ​..........
....... ​..............
....... ​..............​..........

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
​.......​.......​.......​......

jako  „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

K -  BUILDING CB, a.s.

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice

Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
387 843 211

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

sekretariat@k-buildingcb.cz

261 05 594 DIČ: CZ 26105594

5zncivz

ČSOB a.s., č. účtu: 207975868/0300

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1516, datum zápisu 18.5.2006

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Martin Kačenka tel.: 387 843 211

. .. . . ​............ tel.:.​.......​.......​......

...... ​............, tel.: .......​.......​....... (c. autorizace 44070)

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@k-buildingcb.cz


2. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavřen v souladu s odst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 20/VZ/2024, č. zhotovitele 24/3368 uzavřené dne 4. 6. 2024 (dále také jen ,,smlouva“) podle § 
222 odst. 4 a podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah díla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Dále se na základě informací z žádosti zhotovitele ze dne 19. 9. 2024 z důvodu vzniku nepředvídatelné a 
nepřekonatelné překážky pro realizaci v souladu s odst. 3.3. a 3.4. smlouvy se mění termín dokončení prací 
a předání stavby uvedený v článku 3, odst. 3.1. smlouvy a v návaznosti na to i termín kompletního 
dokončení a předání díla uvedený v čl. 3., odst. 3.1. a 3.7. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 20/VZ/2024, dále projektovou 
dokumentací „Most ev. č. 12253-5 přes Jankovský potok před obcí Čakov“, ve stupni DUSP/PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří Linio Pian, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno, IČO 27738809 a 
oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného 
ZL č. 1.

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben-květen 2024)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5 kal. dnů po vyzvání objednatelem .

Dokončení prací a předání stavby: do 97 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 127 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně (viz 
bod SoD 3.7.)

3.7. Dílo bude kompletně dokončeno do 127 kalendářních dnů ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 2 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě (upřesnění viz příloha č. 4 smlouvy), pokud neměl zhotovitel 
povinnost odevzdat je  současně s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 
15 ks (počet může být upraven v souvislosti s počtem dotčených pozemků). Geometrický plán bude 
projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem se zástupcem objednatele ve věcech 
technických.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 7 626 666,00 Kč
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH____________________________________________- 253 665,53 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 7 373 000,47 Kč

DPH 21 %_____________________________________________________________ 1 548 330,10 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 8 921 330,57 Kč

slovy: osmmilionůdevětsetdvacetjedentisíctřistatřicet korun českých padesátsedm haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu



výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra 
smluv (zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 
Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ ​.............. ​..................​. ................................, 
tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1
Žádost zhotovitele ze dne 19. 9. 2024



Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Správa a údržba silnic JK 

Nemanická 2133/10 

370 10 České Budějovice

České Budějovice 

19.9.2024

Přerušení stavebních prací

Dobrý den,
na základě smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 20/VZ/2024 a číslo 
zhotovitele 24/3368 -  Most ev. č. 12253-5 přes potok před obcí Čakov, článek 
3 Termín plnění, bod 3.3 a 3.4 Vám oznamujeme, že minulém týdnu došlo 
k vzedmutí hladiny Jankovského potoka a následně k zaplavení stavební jámy. 
Stavební práce musely být přerušeny od 12.9. -18.9.2024 -  na 7 dní.

Zvýše uvedeného důvodu žádáme o prodloužení termínu dokončení a 
předání stavby o tyto dny.

Děkujeme za pochopení.

37C GS huaěrí-vctf

Martin Kačenka 
Předseda představenstva

IČ 26105594 

DIČ CZ26105594
telefon: 387 843 212 bank.spojení

ČSOB 207975868/0300



Změnový list číslo:

Stavba: Most ev.č. 12253-5 přes potok před obcí Čakov
č. smlouvy 

objednatele:
20/VZ/2024

Objekt: SO 000, SO 180, SO 201 č. smlouvy 

zhotovitele:
24/3368

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,370 IQČeské Budějovice

TDS: TES Consulting s.r.o. ..​.......​...........​...........
Nákladní 883/35, Liberec lll-Jeřáb, 460 07 Liberec

Projektant: Linio Pian, s.r.o, -.​.......​...........​..........
Sochorova 23,616 00 Brno

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Vyjmuty položky se souhlasem investora

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:
Odkaz na jinou část smlouvy:
Návrh oceněni:

SO 000 - Všeobecné konstrukce a práce 

SO 180 - Dopravní opatření 

SO 201 - Most ev.č. 12253-5

viz.příioha
4.6.

.​...​........... 

​.​.....​........... 

​........​...........

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

-253 665,53
-53 269,75 

-306 935,28



Stavba:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
L-22-080-000 Most ev.č. 12253-5 přes Jankovský potok, před obc( Čakov 

SO 000 Všeobecné konstrukce a práce
soooo -3 000,00

Pot íisio hcd položky Varianta Nla?ev pnfoíHy Jednolhoya tepá j
Jednotková Celkem I

1 2 3 4 5 .6 9 10 Vil
0 Všeobecné konstrukce a práce .. .​......​. . .

12 02991 ]X [o s t a t n í p o ž a d a v k y  - in f o r m a č n í t a b u l e ! KUS ! -2,000 . . . ​. . . ​. . . . . . . . . . . . ​. ....​...........
Pouze se souhlasem investora
2=2,000 [A] 

Celkem: A=2 000 li
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených čátl během p la tn o s t i_______________



Soupis prací objektu
Stavba: L-22-080-000 Most ev.č. 12253*6 přes Jankovský potok, před obcí Čakov
Rozpočet: S 0 180 Dopravní opatřeni

Pot C:s! 0  KodpQtpŽky Varianta rjažov potožk/

■ u m n  ■ ■ b s b
5 Komunikace

3] 57790AÍX I VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI ACO (KUBATURA)
Pouze se souhlasem investora
23=23,000 [A) 

Celkem: A=23.000 IB1
- odfrézovánf nebo jiné odstraněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznuti hran
- vyčištěni
- nátěr
- dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsi
- asfaltová zálivka



M J
J e d n o tk o v á  c e n a

'V n 1 :>l \/ »
J e d n o lk o v a C d k e m

6 9 10
________________ ________________  ... . .​..........

M3____ ! -7.700 | .....​........... | ......​...........



Soupis prací objektu
Stavba: L-22-Q80-000 Most ev.č. 12253-5 přes Jankovský potok, před obci Čakov | SO 201/1 1 . ​......​..........
Objekt: SO 201 Most ev.č. 12253-5
Rozpočet:__________ SO 201.1 Most ev. č. 12253-5

Po< f.is io Koci p o lo ž k y V a ria n ta N á ze v  p o lo žky M J M n o žs tv í
J e d n o tk o v á  ce na

J e d n o tk o v á  C e lk e m
1 2 3 4 ^ 7 5 6 9 ____ !2___ J0 _________ Vžeobecné konstrukce a p r á c e _____  ______________  ________ ________ ____________________ _________________ . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . .

2 015111 X
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T -217,600 ........... -.....​...........
Pouze se souhlasem investora
112373.X"
300,800*2,0=601,600 [A] 
Celkem: A=601,600 [B]
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadů souvisejíc! s převzetím, uložením, zpracováním 
nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb„ o nakládáni s odpady, v platném zněni.

1 _________Zemní práce_____________________ ___________________________________________________________________________________.... .​..........
I_________ 4| 12373IX ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I M3 | -108800 | ........... . . ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​.

pouze se souhlasem investora
Celková odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
Výměry dle ACAD
Předpolí Čakov:
8,94*40,0*0,4=143,040 [A] 
Předpolí Záboří: 
9,86*40,0*0,4=157,760 [B] 
Celkem: A+B=300.800 (Cl



ioT 17120|X

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojovánf jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč, přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
se v položce č.0141*”
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI
Pouze se souhlasem investora ______________________________ ___________
I12373.X”
300,800=300,800 [A]
Celkem: A=300,800 IBI____________________________________________________
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztfžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)___________________________________________________________________

M3 - 108,800 l . . . . . . . ​ . . ​ . . . ​ . . . . . . . . .



2 _________ Základy ___________________________ ____________________________________ ____________ _________________ _________________  ........​...........
20l 21452IX SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 | -108,800 I”  . . . . . . . . . . . . ​. ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​.

výměna aktivní zóny tl. 400 mm
materiál - zeminy klasifikované pro použitelnost do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 
pouze se souhlasem investora
Předpolí čakov: 
8,94*40,0*0,4=143,040 [A] 
Předpolí Záboří: 
9,86*40,0*0,4=157,760 [B] 
Celkem: A+B=300,800 (Cl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a 
vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

26l 272365I VYZTUZ ZAKLADU Z OCEL110505, B500B T I " TŠ28 í . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. ​. . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​.
B500B. 220 kq/m3

....​...........

27,782*0,22=6,112 [A] 

Celkem: A=6,112IBI
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případné s 
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které Je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni 
měříc! skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů,

3 Svislé konstrukce
29l 3173651 VYZTUŽ ftlMS Z OCEL110505, B500B T ! -0,253 i . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . . . . ​.

B500B, parametricky 200 kg/m3
6,510*0,200=1,302 [A] 
Celkem: A=1,302 jB}



položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (ví. armakošů) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni 
měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

9 Ostatní konstrukce a práce ....​...........
f 681 91345IR NIVELACNl z n a č k y  k o v o v ě KUŠ | -1,000 | . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. ​. . . . ​. . . . . . . . . . .

demontáž a zpětná montáž vč. nutné správní aqendy s ČÚZK
1=1,000 [A]
Celkem. A=1.000 IBI
položka zahrnuje:
- dodání a osazeni nivelačnl značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mlmostaveništnl dopravu

..............................
................ ​........... 

​.. ​..... .......... ​.... ​. ​. . . .. . . .  
​. . . . .​. . . ​...........


